

# **QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S**

**Kystvejen 14, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 33 04 43 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

**Aage Krogh**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S Kystvejen 14 2770 Kastrup  Telefon: 32504870 Telefax: 32461470  CVR-nr.: 33 04 43 72 Stiftet: 21. juni 2010 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bjerg, Formand Michael Robert Bergmann Jimmy Preben Von Eggers Kjærsvold
<b>Direktion</b>	Allan Bach Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive speditjonsvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.785 t.kr. mod 3.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.784.926</b>	<b>3.493.831</b>
1 Personaleomkostninger	-3.666.830	-3.324.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.239</u>	<u>-39.750</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.857</b>	<b>129.714</b>
Andre finansielle indtægter	106.072	19.680
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.780</u>	<u>-109.093</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.149</b>	<b>40.301</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-28.600</u>	<u>-16.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>52.549</b>	<b>24.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>52.549</u>	<u>24.301</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.549</b>	<b>24.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.669	125.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.669</u>	<u>125.907</u>
Deposita	59.363	57.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.363</u>	<u>57.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.032</u></b>	<b><u>183.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.069.339	2.649.961
Udskudte skatteaktiver	43.900	72.500
Andre tilgodehavender	165.594	211.269
Periodeafgrænsningsposter	117.611	109.956
Tilgodehavender i alt	<u>3.396.444</u>	<u>3.043.686</u>
Likvide beholdninger	10.774	1.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.407.218</u></b>	<b><u>3.045.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.588.250</u></b>	<b><u>3.228.633</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-275.505	-328.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>224.495</b>	<b>171.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	314.239	364.649
Langfristede gældsforpligtelser i alt	314.239	364.649
Gæld til pengeinstitutter	859.650	731.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.439.669	1.544.317
Anden gæld	410.597	415.987
Periodeafgrænsningsposter	339.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.049.516	2.692.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.363.755</b>	<b>3.056.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.588.250</b>	<b>3.228.633</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.318.145	3.046.444
Pensioner	288.259	229.324
Andre omkostninger til social sikring	60.426	48.599
	<u><b>3.666.830</b></u>	<u><b>3.324.367</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	28.600	16.000
	<u><b>28.600</b></u>	<u><b>16.000</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	282.419	227.203
Tilgang i årets løb	52.001	55.216
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>334.420</b></u>	<u><b>282.419</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-156.512	-116.762
Årets af-/nedskrivninger	-56.239	-39.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-212.751</b></u>	<u><b>-156.512</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>121.669</b></u>	<u><b>125.907</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-328.054	-352.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.549</u>	<u>24.301</u>
	<b><u>-275.505</u></b>	<b><u>-328.054</u></b>

Selskabet forventer via. egenindtjening samt kapitalindskud at kunne retablere selskabets egenkapital. Selskabet har endvidere i regnskabsåret 2013 og 2015 modtaget ansvarlig lånekapital fra aktionærer til styrkelse af likviditeten.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og debitorer.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>27</u>